Лот 1. Право на заключение договора на выполнение опытно-

конструкторских работ по созданию опытного образца комплексного 

сервиса системы контроля и управления функционированием (СКУФ) 

облачной платформы и оказание услуг по внедрению СКУФ: 

180 000 000 (Сто восемьдесят миллионов) рублей 00 копеек  с учётом НДС 18% в 

размере 27 457 627 (двадцать семь миллионов четыреста пятьдесят семь тысяч 

шестьсот двадцать семь) рублей 12 копеек.  

6. Срок, место и порядок предоставления документации по проведению 

открытого Запроса предложений в электронной форме: 

ОАО «Ростелеком» размещает извещение о проведении открытого Запроса 

предложений и  документацию по проведению открытого Запроса предложений на